Interfuit pro notario Petrus filius Iohannis ser Alliprandi de Trisivio.

(SN)  Ego Petrus notarius suprascriptus huic tradictioni interfui et me subscripsi.

(SN)  Ego Gaidonus filius condam (d) Guilielmi de Quadri de Trisivio imperialis notarius hanc cartam tradidi et scripsi.

(a) den(ariorum) novor(um) ripetuto all'inizio della riga seguente.          (b) A vigintritres.          (c) Così A.          d)  Segue Guifredi  depennato ed espunto.
(L.M.P.)